Oberlindisches Schiitzenfest 2022
im Schiessstand Heimenschwand

Sektion - Stich

Rang Name Vorname
1 Z2wygart Jakob
2 Megert Walter
3 Reinhard Andreas
4 Mosimann Stefan
5 Reinhard Kevin

6 Heiniger Hansueli
7 Fliickiger Simon
8 Steiner Werner
9 Angara Jan

10 Aeberhard Cédric
11 Mosimann Damian
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Jahrg.

1947
1952
1963
71969
1997
1964
1976
1957
71989

2000
2000

Punkt
93
92
91
90
88
87
87
82
82
79
78

Sektiondurchschnitt 87.256 Pkt. Kat.2 63.Rang

von 66 Vereinen in der Kat. 2

Auszahlung - Stich

Heiniger Hansueli
Reinhard Kevin
Mosimann Stefan
Reinhard Andreas
Fliickiger Simon
Zwygart Jakob
Megert Walter
Steiner Werner
Kunst
Angara Jan
Steiner Werner
Heiniger Hansueli
Mosimann Stefan

Militéar-Ord. ( Gruppe Ordonanz)

Reinhard Kevin
Zwygart Jakob
Reinhard Andreas
Steiner Werner
Mosimann Stefan

Gruppe ist im 147.Rang rangiert.

1964
1997
71969
1963
1976
1947
1952
1957

71989
1957
1964
1969

1997
1947
1963
1957
71969

55
55
54
53
53
52
52
52

442
434
423
410

55
52
52
57
47
257

Kranz
*
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Oberlindisches Schiitzenfest 2022

im Schiessstand Heimenschwand
Stockhorn-Stich

Rang Name Vorname Jahrg.
1 Zwygart Jakob 1947
2 Megert Walter 1952
3 Mosimann Stefan 71969
4 Flickiger Simon 1976
5 Steiner Werner 1957
6 Heiniger Hansueli 1964
7 Angara Jan 1989

Serie - Stich
1 Flickiger Simon 1976
2 Reinhard Andreas 1963
3 Reinhard Kevin 1997
4 Megert Walter 1952
5 Heiniger Hansueli 1964
6 Mosimann Stefan 1969
7 Angara Jan 1989
8 Aeberhard Cédric 2000

Punkt
57
56
54
54
53
52
57

59
58
57
54
54
54
50
50

Fliickiger Simon ist in Kat.E im 4.Schlussrang rangiert.
Reinhard Andreas ist in Kat.E im 11.Schlussrang rangiert.

Veteranen - Stich
Steiner Werner 1957
Zwygart Jakob 1947

Kranz - Stich

Mosimann Damian 2000
Mosimann Stefan 1969
Ehrengabe
Aeberhard Cédric 2000
Krinze

Sechsfacher Kranz: Steiner Werner
Fiinffacher Kranz: Zwygart Jakob / Heiniger Hansueli

Mosimann Stefan
Vierfacher Kranz: Megert Walter / Reinhard Andreas
Fliickiger Simon / Reinhard Kevin
Dreifacher Kranz: Angara Jan
Alle 11 Schiitzen haben mindesten 1 Kranz erreicht.
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