Oberländisches Schützenfest 2022 im Schiessstand Heimenschwand Sektion - Stich

Rang	Name	Vorname	Jahrg.	Punkt	Kranz
1	Zwygart	Jakob	1947	93	*
2	Megert	Walter	1952	<i>92</i>	*
<i>3</i>	Reinhard	Andreas	1963	91	*
4	Mosimann	Stefan	1969	90	*
<i>5</i>	Reinhard	Kevin	1997	<i>88</i>	*
6	Heiniger	Hansueli	1964	<i>87</i>	*
7	Flückiger	Simon	1976	<i>87</i>	*
8	Steiner	Werner	1957	<i>82</i>	*
9	Angara	Jan	1989	<i>82</i>	
10	Aeberhard	Cédric	2000	<i>79</i>	
11	Mosimann	Damian	2000	<i>78</i>	
	Sektiondurchschnitt 8	7.256 Pkt. Kat.2	63.Ran	g	
	von 66 Vereinen in der K	(at. 2			
	Auszahl	ung - Stich			
1	Heiniger	Hansueli	1964	<i>55</i>	*
2	Reinhard	Kevin	1997	<i>55</i>	*
<i>3</i>	Mosimann	Stefan	1969	<i>54</i>	*
4	Reinhard	Andreas	1963	<i>53</i>	*
<i>5</i>	Flückiger	Simon	1976	<i>53</i>	*
6	Zwygart	Jakob	1947	<i>52</i>	*
7	Megert	Walter	1952	<i>52</i>	*
8	Steiner	Werner	1957	<i>52</i>	*
	Kı	unst			
1	Angara	Jan	1989	442	*
2	Steiner	Werner	1957	434	*
3	Heiniger	Hansueli	1964	423	*
4	Mosimann	Stefan	1969	410	*
	Militär-Ord. (G	Gruppe Ordonanz)			
1	Reinhard	Kevin	1997	<i>55</i>	*
2	Zwygart	Jakob	1947	<i>52</i>	*
3	Reinhard	Andreas	1963	<i>52</i>	*
4	Steiner	Werner	1957	<i>51</i>	*
<i>5</i>	Mosimann	Stefan	1969	<i>47</i>	
	Gruppe ist im 147.	Rang rangiert.		<i>257</i>	

Oberländisches Schützenfest 2022 im Schiessstand Heimenschwand

Stockhorn-Stich

Rang	Name	Vorname	Jahrg.	Punkt	Kranz
1	Z wygart	Jakob	1947	<i>57</i>	*
2	Megert	Walter	<i>1952</i>	<i>56</i>	*
3	Mosimann	Stefan	1969	<i>54</i>	*
4	Flückiger	Simon	1976	<i>54</i>	*
<i>5</i>	Steiner	Werner	<i>1957</i>	<i>53</i>	*
6	Heiniger	Hansueli	1964	<i>52</i>	*
7	Angara	Jan	1989	<i>51</i>	*
		Serie - Stich			
1	Flückiger	Simon	1976	<i>59</i>	*
2	Reinhard	Andreas	1963	<i>58</i>	*
3	Reinhard	Kevin	1997	<i>57</i>	*
4	Megert	Walter	1952	<i>54</i>	*
<i>5</i>	Heiniger	Hansueli	1964	<i>54</i>	*
6	Mosimann	Stefan	1969	<i>54</i>	*
7	Angara	Jan	1989	<i>50</i>	*
8	Aeberhard	Cédric	2000	<i>50</i>	*
F	Flückiger Simon	ist in Kat.E im 4.Schluss	rang rang	giert.	
Re	einhard Andreas	ist in Kat.E im 11.Schlus	srang ra	ngiert.	
		Veteranen - Stich			
	Steiner	Werner	1957	434	*
	Zwygart	Jakob	1947	411	*
		Kranz - Stich			
	Mosimann	Damian	2000	<i>52</i>	*
	Mosimann	Stefan	1969	51	*
			,,,,,	•	
		Ehrengabe			
	Aeberhard	Cédric	2000	174	

Kränze

Sechsfacher Kranz: Steiner Werner

Fünffacher Kranz: Zwygart Jakob / Heiniger Hansueli

Mosimann Stefan

Vierfacher Kranz: Megert Walter / Reinhard Andreas

Flückiger Simon / Reinhard Kevin

Dreifacher Kranz: Angara Jan

Alle 11 Schützen haben mindesten 1 Kranz erreicht.